[image: ]

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS

DECLARAÇÃO DE DISCIPLINA ISOLADA CURSADA

Declaramos para os devidos fins que NOME E SOBRENOME concluiu a(s) seguinte(s) disciplina(s) isolada(s) no Programa de Pós-Graduação em Artes Visuais da Universidade Estadual do Paraná (PPGAV/UNESPAR):

	Disciplina
	Professor
	Resultado
	Nota
	Carga horária
	Semestre / Ano

	Nome da disciplina
	Nome do professor
	APROVADO(A)
	10,0
	45h
	1º sem. de 2024

	Nome da disciplina
	Nome do professor
	APROVADO(A)
	10,0
	45h
	1º sem. de 2024

Curitiba, ___ de _________ de ____

		_____________________
Nome Sobrenome
Secretaria Administrativa
PPGAV/UNESPAR

image1.jpg
i A
Pgb

PROGRAMA

de Pos-Graduagdo em

ARTES VISUAIS

UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO PARANA

Campus Curitiba |

aaaaa